Apostila-se o presente Termo ao Termo de Execução Descentralizada - TED n° 718/2025, celebrado em 24 de novembro de 2025
com a Universidade de Brasília - UNB, inscrita na Unidade Gestora - UG 154040/15257, com o objetivo de formalizar a alteração do valor das
parcelas, não alterando o valor total de R$ R$ 2.547.088,96 (dois milhões, quinhentos e quarenta e sete mil oitenta e oito reais e noventa e seis
centavos).

Parágrafo Único. O novo cronograma de desembolso fica dividido da seguinte forma:

a) 1ª parcela - até 15 dias após a assinatura do TED* R$ 324.572,40

b) 2ª parcela - junho de 2026 R$ 474.507,40

c) 3ª parcela - dezembro de 2026 R$ 447.868,98